DPZ-271-16/2014


                                      Częstochowa, dnia 22.12.2014 r.
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są usługi w zakresie drukowania realizowane sukcesywnie dla potrzeb Powiatowego Urzędu Pracy w Częstochowie.

	OGŁOSZENIE O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY




Działając w trybie art. 92 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej Prawem zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę numer 1, złożoną przez:

Firmę Poligraficzno – Introligatorską „Udziałowiec” Sp. z o.o.

ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn

Uzasadnienie wyboru: oferta w/w Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie ze SIWZ.

Wybrany Wykonawca obowiązany jest skontaktować się w sprawie podpisania umowy                  z pracownikiem Działu Prawnego i Zamówień Publicznych, pok. 209, tel. 34/ 370 61 73.

1.  W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:
	Numer oferty
	Nazwa wykonawcy biorącego udział 
w postępowaniu
	Liczba punktów 

w kryterium „Cena ofertowa brutto"
waga – 90%
	Liczba punktów 

w kryterium „Termin realizacji zamówień jednostkowych"
waga – 10%
	Razem

	1
	Firma Poligraficzno – Introligatorska „Udziałowiec” Sp. z o.o.

ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn

	90,00
	10,00
	100,00

	2
	Poligrafia BRO – KAL s.c.

Marcin Kaleta, Agnieszka Brożyna

Mąchocice Kapitulne 90, 26-001 Masłów


	OFERTA ODRZUCONA




